
WENKO Magnetyczny uchwyt na ręczniki
kuchenne, czarny, mocowanie bez wiercenia,
metal malowany proszkowo, 30 x 6,5 x 6 cm
Indeks: 337786 Producent: WENKO Kod producenta: 55013100

Cena: 113.89 zł

Opis

WENKO Magnetyczny uchwyt na ręczniki kuchenne, czarny,
mocowanie bez wiercenia, metal malowany proszkowo, 30 x
6,5 x 6 cm
Producent: WENKO

Black Outdoor Kitchen: Seria Black Outdoor Kitchen oferuje szeroką gamę inteligentnych artykułów, które sprawiają, że
Twoja kuchnia jest jeszcze bardziej funkcjonalna. Długie drogi do kuchni należą do przeszłości dzięki szerokiemu
spektrum pomocników, którzy wspaniale się wzajemnie uzupełniają i należą do przeszłości.
Dekoracyjny uchwyt na rolki: Uchwyt na ręcznik kuchenny Ima firmy WENKO jest idealnym towarzyszem przy grillu.
Dzięki funkcji magnesu można go łatwo przymocować do grilla lub metalowego stołu. Dzięki temu Twoja taśma
kuchenna będzie zawsze gotowa do rozerwania.
Wysokiej jakości materiał: Uchwyt na papier kuchenny wykonany jest z malowanego proszkowo metalu. Elegancki,
czarny design emanuje rustykalnością – sprawia, że przybory kuchenne są idealnym towarzyszem w kuchni na
świeżym powietrzu. Nadaje się do wszystkich powszechnie stosowanych rolek kuchennych.
Mocowanie bez wiercenia: Mocowanie uchwytu na papier kuchenny jest bardzo wygodne i szybkie. Za pomocą
magnesu można umieścić w wybranym miejscu na metalowej powierzchni lub przymocować za pomocą dołączonej
dwustronnej taśmy klejącej w wybranym miejscu.
Idealne uzupełnienie: oprócz praktycznego uchwytu na rolkę kuchenną, który ma wymiary (szer. x wys. x głęb.): 30 x
6,5 x 6 cm, seria Black Outdoor Kitchen zawiera inne przydatne akcesoria w kolorze czarnym, które w atrakcyjnym
sposób pomagają w grillowaniu.

waga przedmiotu: 353 grams
punkt znaku wypunktowania: Black Outdoor Kitchen: Seria Black Outdoor Kitchen oferuje szeroką gamę
inteligentnych artykułów, które sprawiają, że Twoja kuchnia jest jeszcze bardziej funkcjonalna. Długie drogi do kuchni
należą do przeszłości dzięki szerokiemu spektrum pomocników, którzy wspaniale się wzajemnie uzupełniają i należą
do przeszłości., Dekoracyjny uchwyt na rolki: Uchwyt na ręcznik kuchenny Ima firmy WENKO jest idealnym
towarzyszem przy grillu. Dzięki funkcji magnesu można go łatwo przymocować do grilla lub metalowego stołu. Dzięki
temu Twoja taśma kuchenna będzie zawsze gotowa do rozerwania., Wysokiej jakości materiał: Uchwyt na papier
kuchenny wykonany jest z malowanego proszkowo metalu. Elegancki, czarny design emanuje rustykalnością –
sprawia, że przybory kuchenne są idealnym towarzyszem w kuchni na świeżym powietrzu. Nadaje się do wszystkich
powszechnie stosowanych rolek kuchennych., Mocowanie bez wiercenia: Mocowanie uchwytu na papier kuchenny jest
bardzo wygodne i szybkie. Za pomocą magnesu można umieścić w wybranym miejscu na metalowej powierzchni lub
przymocować za pomocą dołączonej dwustronnej taśmy klejącej w wybranym miejscu., Idealne uzupełnienie: oprócz
praktycznego uchwytu na rolkę kuchenną, który ma wymiary (szer. x wys. x głęb.): 30 x 6,5 x 6 cm, seria Black Outdoor
Kitchen zawiera inne przydatne akcesoria w kolorze czarnym, które w atrakcyjnym sposób pomagają w grillowaniu.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WENKO
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 30 x 6,5 x 6 cm
numer części: 55013100
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Magnetyczny uchwyt na ręcznik kuchenny, Ima, czarny, mocowanie bez wiercenia
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838377949
zalecane węzły przeglądania: 20853688031
numer modelu: 55013100
nazwa przedmiotu: WENKO Magnetyczny uchwyt na ręczniki kuchenne, czarny, mocowanie bez wiercenia, metal
malowany proszkowo, 30 x 6,5 x 6 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-03T11:37:29.380Z
materiał: metal malowany proszkowo Magnes

Parametry

Zdjęcia
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